
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN HÀ TRUNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

Số:         /QĐ-UBND 
           

Thị trấn Hà Trung, ngày       tháng       năm 2023 
   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 09: Giám  

sát thi công + lắp đặt thiết bị công trình thuộc dự án: Trường mầm non thị 

trấn Hà Trung, huyện Hà Trung. 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN HÀ TRUNG 
 
 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và 

bảo trì công trình xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT của Bộ Kế hoạch và Đầu tư: 

Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn nhà 

thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 2329/QĐ-UBND ngày 09/6/2023 của Chủ tịch 

UBND huyện Hà Trung về việc phê duyệt Báo cáo NCKT dự án: Trường mầm 

non thị trấn Hà Trung, huyện Hà Trung; 

Căn cứ Quyết định số 3558/QĐ-UBND ngày 29/8/2023 của Chủ tịch 

UBND huyện Hà Trung về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án: 

Trường mầm non thị trấn Hà Trung, huyện Hà Trung; 

Căn cứ quyết định số 4207/QĐ-UBND ngày 18/10/2023 của Chủ tịch 

UBND huyện Hà Trung về việc phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công và dự toán 

công trình: Trường mầm non thị trấn Hà Trung, huyện Hà Trung; 

Căn cứ Quyết định số 4254/QĐ-UBND ngày 20/10/2023 của Chủ tịch 

UBND huyện Hà Trung về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu điều 

chỉnh Dự án: Trường mầm non thị trấn Hà Trung, huyện Hà Trung; 

Căn cứ Quyết định số 173/QĐ-UBND ngày 31/10/2023 của Chủ tịch 

UBND thị trấn Hà Trung về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu gói thầu số 9: Giám 

sát thi công + lắp đặt thiết bị công trình thuộc dự án: Trường Mầm non thị trấn 

Hà Trung, huyện Hà Trung; 

Căn cứ Quyết định số 187/QĐ-UBND ngày 24/11/2023 của Chủ tịch 

UBND Thị trấn Hà Trung về việc phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu 



cầu về kỹ thuật Gói thầu số 09: Giám sát thi công+lắp đặt thiết bị công trình dự 

án: Trường mầm non thị trấn Hà Trung, huyện Hà Trung; 

Theo đề nghị của công chức Địa chính – Xây dựng thị trấn Hà Trung Văn 

bản báo cáo thẩm định số 61/BCTĐ-HB ngày 27/11/2023 của Công ty Cổ phần 

Tư vấn đầu tư xây dựng Hòa Bình Jsc. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 09: Giám sát thi 

công+lắp đặt thiết bị công trình dự án: Trường mầm non thị trấn Hà Trung, 

huyện Hà Trung với các nội dung sau: 

1. Đơn vị trúng thầu: Công ty cổ phần tư vấn xây dựng Thăng Long 68.  

- Địa chỉ: Phòng 315 CT1, Chung cư Phú Sơn - Phường Phú Sơn - Thành 

phố Thanh Hoá - Thanh Hoá.  

- Mã số doanh nghiệp: 2802412273. 

2.Giá trúng thầu (đã bao gồm VAT): 567.367.000 đồng (Bằng chữ: 

Năm trăm sáu bảy triệu ba trăm sáu bảy nghìn đồng chẵn). 

3. Loại hợp đồng: Trọn gói 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày ký hợp đồng. 

5. Nguồn vốn: Ngân sách huyện, ngân sách thị trấn và các nguồn huy 

động hợp pháp khác chịu trách nhiệm phần còn lại để hoàn thành dự án . 

Điều 2. Giao Công ty cổ phần tư vấn xây dựng Thăng Long 68 có trách 

nhiệm phối hợp cùng ban quản lý dự án tổ chức thực hiện giám sát thi công xây 

dựng công trình theo các quy định của Pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng thống kê, Công chức Địa chính - Xây dựng, Công 

chức Tài chính - Kế toán thị trấn Hà Trung, Công ty cổ phần tư vấn xây dựng 

Thăng Long 68 và các bộ phận, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:   
- Như điều 3QĐ; 

- Lưu: VT, ĐCXD. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Cù Văn Hân 

 


		hancv.tthatrung@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-29T16:09:09+0700


		2023-11-30T08:15:58+0700


		2023-11-30T08:16:08+0700


		2023-11-30T08:18:46+0700


		2023-11-30T08:22:36+0700




